Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage HM72A-124R7HLFTR13: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HM72A-124R7HLFTR13 Details PDF
HM72A-124R7HLFTR13
Hersteller-Teilenummer: HM72A-124R7HLFTR13
Hersteller / Marke: TT Electronics
Teil der Beschreibung: FIXED IND 4.7UH 15A 7.92 MOHM
Datenblätter: HM72A-124R7HLFTR13.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10900 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HM72A-124R7HLFTR13
Hersteller TT Electronics
Beschreibung FIXED IND 4.7UH 15A 7.92 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 10900 pcs Stock
Serie HM72A
Betriebstemperatur -40°C ~ 130°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.531" L x 0.512" W (13.50mm x 13.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.256" (6.50mm)
Art Molded
Aktuelle Bewertung 15A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±30%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 4.7µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 30A
DC-Widerstand (DCR) 7.92 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
HM72A-123R3HLFTR13
TT Electronics
FIXED IND 3.3UH 19A 6.8
MOHM SMD
HM72A-126R8HLFTR13
TT Electronics
FIXED IND 6.8UH 11.3A 14
MOHM
HM72A-123R3LFTR13
TT Electronics
FIXED IND 3.3UH 15A 9.2
MOHM SMD
HM72A-122R2LLFTR13
TT Electronics
FIXED IND 2.2UH 13.3A 8
MOHM SMD
HM72A-123R3LLFTR13
TT Electronics
FIXED IND 3.3UH 10.8A 12
MOHM
HM72A-124R7LLFTR13
TT Electronics
FIXED IND 4.7UH 10A 15 MOHM
SMD
HM72A-124R7LFTR13
TT Electronics / Welwyn
FIXED IND 4.7UH 10.7A 15
MOHM
HM72A-124R7LFTR13
TT Electronics
FIXED IND 4.7UH 10.7A 15
MOHM
06031U360FAT2A 08052C331MAT2A 08053C334MAT2A 08055A200JA12A 1206CA271JAT1A
1MBI400L120 AD5304ACPZ-REEL7 APT13005SU-G1 ATTINY24A-SSU BS62LV8001EIG55
BTA312B-600CT CS0603KRX7R0BB104 CSTCW32M0X53-R0 DM74S197N DP450D1700
F1892CCD600 GRM0336R1E130GD01D HCB4532KF-800T90 HM72A-06R47LF HM72A-101R5LFTR13
HM72B-061ROLFTR13 HM73-101R0TR7 HM73-101R5LFTR7 ICL3237CAZ-T IXSH25N100A
LD052C471JAB2A LD1117ADT LMV821M7X/NOPB LT3959EFE LT3970IMS#TRPBF
M5M5256DVP-70XL MBM29LV017-90PTN MC33178P MDC90-16I08 NCP2811ADTBR2G
NL322522T-R22K-3-PF P6SMBJ6.0-KF RT8008-12PJ5 S-80719SN-DG-T1 SAF-C513AO-2EN
SAFFB1G84FB0F0AR15 SMG16C40 SN74AUP1G08DBVR TA78M05F TLV2622IDR
UPC3224TB-E3A-A W0642WC160 WM8850+T XC61FN1652MR ZK3500A1200V